

Adp Invest ApS
Nr Viumvej 27B, Egeris, 6920 Videbæk

CVR-nr. 36 90 92 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024

Allan Pagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adp Invest ApS Nr Viumvej 27B, Egeris 6920 Videbæk CVR-nr.: 36 90 92 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Pagaard, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Schanflex ApS, Nr Viumvej 27B, 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Schanflex ApS samt varetagelse af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.850 kr. mod -21.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.702.657 kr. mod 1.073.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.850	-21.913
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.375.940	1.800.777
Andre finansielle indtægter	499.961	129.123
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.752	-1.038.282
Resultat før skat	1.795.299	869.705
Skat af årets resultat	-92.642	203.962
Årets resultat	1.702.657	1.073.667
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.580.657	955.867
Disponeret i alt	1.702.657	1.073.667

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.714.378	4.138.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.714.378</u>	<u>4.138.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.714.378</u>	<u>4.138.438</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	346.979	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	90.161
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	203.962
Andre tilgodehavender	85.965	115.346
Tilgodehavender i alt	<u>432.944</u>	<u>409.469</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.675.777</u>	<u>5.407.674</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.675.777</u>	<u>5.407.674</u>
Likvide beholdninger	<u>7.474.214</u>	<u>6.393.780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.582.935</u>	<u>12.210.923</u>
Aktiver i alt	<u>17.297.313</u>	<u>16.349.361</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	16.909.853	15.329.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	17.081.853	15.496.996
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	740.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	195.546	105.794
Selskabsskat	15.914	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.460	852.365
Gældsforpligtelser i alt	215.460	852.365
Passiver i alt	17.297.313	16.349.361

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	14.373.329	614.400	15.037.729
Udloddet udbytte	0	0	-614.400	-614.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	955.867	117.800	1.073.667
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	15.329.196	117.800	15.496.996
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.580.657	122.000	1.702.657
	50.000	16.909.853	122.000	17.081.853

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.752	1.038.282
	68.752	1.038.282
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	9.580.637	9.580.637
Kostpris 31. december 2023	9.580.637	9.580.637
Nedskrivninger 1. januar 2023	-5.442.199	-6.722.974
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.375.940	1.800.775
Udbytte	-1.800.000	-520.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-5.866.259	-5.442.199
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.714.378	4.138.438
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
	Nr Viumvej 27B, 6920 Videbæk	
Schanflex ApS		100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		5.675.777
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		326.345

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 392 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Pagaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Pagaard

Direktør

ID: 6d096bdb-6df4-453b-8a15-3e761e32d32b

Tidspunkt for underskrift: 14-04-2024 kl.: 20:04:04

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-04-2024 kl.: 22:03:18

Underskrevet med MitID



Allan Pagaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Pagaard

Dirigent

ID: 6d096bdb-6df4-453b-8a15-3e761e32d32b

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 19:17:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ea906fyUkPq251703754

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.